Oficina de Defensa de los Derechos de los C
Informe anual del 1 de julio de 2021 al 30 de
por Pronombre del cliente

Equipo de la solicitud de servicio (SR)
ACRC
ACRC
ACRC
ACRC
ACRC
CVRC
CVRC
CVRC
CVRC
ELARC
ELARC
ELARC
ELARC
FDLRC
FDLRC
FDLRC
FDLRC
FNRC
FNRC
FNRC
FNRC
FNRC
GGRC
GGRC
GGRC
GGRC
HRC
HRC
HRC
HRC
IRC
IRC
IRC
KRC



KRC
KRC
NBRC
NBRC
NBRC
NBRC
NLACRC
NLACRC
NLACRC
NLACRC
NLACRC
RCEB
RCEB
RCEB
RCEB
RCOC
RCOC
RCOC
RCOC
RCRC
RCRC
RCRC
RCRC
RCRC
SARC
SARC
SARC
SARC
SCLARC
SCLARC
SCLARC
SCLARC
SCLARC
SDRC
SDRC
SDRC
SDRC
SDRC
SGPRC



SGPRC
SGPRC
TCRC
TCRC
TCRC
TCRC
VMRC
VMRC
VMRC
VMRC
WRC
WRC
WRC
WRC
WRC
Total del informe



lientes
junio de 2022

Pronombres de los clientes
TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

Ellos

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

Ellos

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

TOTAL

El

Ella

TOTAL

Informe

Cantidad de clientes
487
344
1
141
1
143
86
4
53
339
222
30
87
142
101

40
394
244

142

180
104
20
56
168
112

54
258
165
93
201



El

Ella

TOTAL

El

Ella

Ellos

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

Ellos

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

Ellos

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

Ellos

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

Ellos

TOTAL

129
72

374
232
138

252
160

87

290
211

76
191
113
35
43
255
161

86

308
212

92
168
105
59

283
172

101

268



El

Ella

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

TOTAL

El

Ningun pronombre
Ella

Ellos

174
94

197
119

70
323
225
96
269
178
85

5,474



